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Uroczyste Dni Bodzentyna. 660 -lecie uzyskania praw
miejskich

Uroczysta 13 Sesja Rady Miasta i Gminy Bodzentyn z okazji 660-lecia uzyskania praw
miejskich przez Bodzentyn, 20. rocznicy odzyskania praw miejskich oraz 140-lecia
powstania Młodzieżowej Orkiestry Ochotniczej Straży Pożarnej w Bodzentynie, 4 lipca
zainauguruje XXXII Dni Bodzentyna. Patronat honorowy nad wydarzeniem objął marszałek
Adam Jarubas. Gościem uroczystości będzie Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego.

W Szkole Podstawowej w Bodzentynie odbędzie się wykład dr hab. prof. Urszuli Oettingen
pt. „Bodzentyn na przestrzeni wieków” oraz prelekcja Witolda Combra na temat odzyskania
praw miejskich przez Bodzentyn w 1994 r.

Na koniec spotkania zaprezentowany zostanie wstępny projekt pomnika Biskupa Bodzanty
autorstwa rzeźbiarza Sławomira Micka oraz przyjęcie rezolucji upamiętniającej 660.
rocznicę lokacji miasta, 20. rocznicę odzyskania praw miejskich oraz 140-lecie powstania
Młodzieżowej Orkiestry Ochotniczej Straży Pożarnej w Bodzentynie.

W kościele pw. św. Stanisława Biskupa i Męczennika o godzinie 14.30 odbędzie się
uroczysta msza święta, po której na placu przy ruinach zamku odbędą się koncerty
Młodzieżowej Orkiestry Dętej z Bodzentyna oraz zaproszonych orkiestr dętych.

W niedzielę, na placu przy Gimnazjum w Bodzentynie, od godziny 15.00 zaprezentują się
młodzieżowe zespoły „Krejzolki” i „Miniaturka”, wystąpią także członkowie Zespołu Tańca
„Jump”. Zaplanowano również rozstrzygnięcie konkursu na najładniejszy ogród.
Zaplanowano także występ zespołów: „Wzdolskie Kołowrotki” „Świętokrzyskie Jodły” i
„Wilkowianie”.

Bodzentyńską publiczność bawić będzie kabareciarz Stan Tutaj oraz zespół „Dąbrowa to
my”. Gwiazdą wieczoru będzie zespół „Boys”. Imprezie towarzyszyć będzie również biesiada
sarmacka w trzech odsłonach: polskiej, góralskiej i włoskiej.

Organizatorem tegorocznych XXXII Dni Bodzentyna jest burmistrz Miasta i Gminy
Bodzentyn wraz ze Społeczną Radą Kultury, Ochrony Dziedzictwa Kulturowego i
Przyrodniczego oraz Polityki Społecznej Miasta i Gminy Bodzentyn i  Miejsko-Gminnym
Centrum Kultury w Bodzentynie.
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